Ofício Presidente Nº 229/2017
São Roque, 29 de agosto de 2017.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar as informações solicitadas por Vossa Senhoria por meio do ofício/SG 182/2017:
a) Número de Habitantes do Município: 87.506 (2016)

b) Número de eleitores do Município: 58.664

c) Valor do Orçamento Municipal – 2017: R$ 261.054.200,00

d) Valor do Orçamento do Legislativo – 2017: R$ 8.500.000,00

e) Número Geral de servidores do Legislativo: 31 cargos criados, sendo que 21 estão providos.

f) Número de assessores comissionados do Legislativo: 13 servidores comissionados.

g) Estrutura organizacional do Legislativo: Segue anexa.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Newton Dias Bastos
                Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ CARLOS PAES VIEIRA
DD. Secretário Geral
Boituva – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2017 - 09:36 4209/2017